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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - 

Скопје 
Факултет за драмски уметности 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ бр. 22, 1000 Скопје 

       
ПОЕНИ ОД ПРЕТХОДНО ОБРАЗОВАНИЕ 

Драмски актери 

 

Р.Бр. Презиме Име Вкупно 
1.  Ангелов Дејан 8.50 
2.  Бабалков Димитар 7.70 
3.  Бебиќ Аница 7.50 
4.  Блажовски Ане 8.80 
5.  Богданоски Игор 8.30 
6.  Бужаров Виктор 22.10 
7.  Галевска Драгана 7.10 
8.  Гиговски Бојан 8.50 
9.  Давидовски Томислав 16.30 
10. Давитковски Денис 18.00 
11. Данески Дарјан 8.30 
12. Димеска Ангела 8.50 
13. Димитрова Марија 8.60 
14. Димовски Игор 6.20 
15. Ѓорѓиев Илиоски Антониј 7.90 
16. Ѓорѓиевска Христина 17.50 
17. Ѓорѓиевски Ристе 23.20 
18. Ефремов Душан 27.70 
19. Зисов Никола 8.00 
20. Јанковска Матеа 20.90 
21. Јовановиќ Жарко 24.00 
22. Јованоски Исидор 20.70 
23. Карбески Дарко 7.70 
24. Китановски Антонио 7.40 
25. Климоска Сара 20.60 
26. Котевска Сања 8.60 
27. Коцевска Моника 6.60 
28. Крстевски Давид 21.90 
29. Кузманов Елена 8.90 
30. Куртевски Иван 8.10 
31. Лазарова Марија 8.10 
32. Манчевска Викторија 8.70 
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33. Маркоска Ивана 8.60 
34. Мехмеди Бурим 7.50 
35. Минговски Мартин 15.10 
36. Мирчески Виктор 8.60 
37. Митева Марија 19.70 
38. Митевски Чедомир 8.80 
39. Митревска Климентина 8.70 
40. Михајловски Хари 20.90 
41. Набаков Дарко 25.60 
42. Наковски Никола 24.70 
43. Нанов Петар 8.80 
44. Настова Душица 15.60 
45. Нацева Кристина 7.50 
46. Никифоровски Максим 15.30 
47. Никола Стефанов 18.60 
48. Пановска Весна 8.30 
49. Парталоски Дејан 8.20 
50. Петреска Марија 8.80 
51. Петрова Надица 8.60 
52. Петровска Јасмина 8.20 
53. Петровска Кристина 8.70 
54. Петровски Стефан 21.60 
55. Поповиќ Долорес 27.50 
56. Рамаданова Ана 7.80 
57. Ристески Никола 23.30 
58. Ристоска Тамара 20.40 
59. Срдиќ Дона 19.00 
60. Ставревска Моника 23.60 
61. Стојановски Борјан 8.10 
62. Стојаноски Христијан 7.10 
63. Стојковиќ Милош 20.80 
64. Стојковски Матеј 7.20 
65. Танески Виторио 7.00 
66. Темков Мартин 7.90 
67. Тодороски Димитар 8.30 
68. Тошев Игор 8.80 
69. Трајаноски Филип 7.70 
70. Трајчевска Ивана 8.00 
71. Тренева Душица 24.40 
72. Треновска Ива 6.30 
73. Трпковска Мирјана 26.00 
74. Укоски Томе 8.50 
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75. Фиданова - Гигова Јана 8.80 
76. Христовска Анастазиа 8.60 
77. Цветкоски Јован 8.70 
78. Џишев Марин 8.70 
79. Шопова Румена 8.90 
80. Плескониќ Јована 6.30 

 

 
НАПОМЕНА: Кандидатите кои не добиле минимум 10 поени од првиот дел (првиот испит), не го 
положиле истиот. 
ПРАВНА ПОУКА: Незадоволните кандидати од извршеното бодирање имаат право на приговор 
во рок од 24 часа од објавувањето до Конкурсната комисија на Факултетот. 
 

 

 

ИСПИТНА КОМИСИЈА: 

 

Вон. проф. м-р Сузана Киранџиска с.р. 
Проф. Данчо Чеврески с.р. 
Проф. м-р Елјеса Касо с.р. 
 


